Locação do imóvel situado na Av Joaquim Tetê, N'809,
centro, Canapi/Al, tendo como finalidade precípua a instalação e

funcionamento da Secretaria de Segurança Alimentar e Nutricional,
em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Segurança
Alimentar e Nutricional.
Valor Mensal: R$ RS 1.412.00 (hum mil quatrocentos e doze reais)
Vigência: 3111212026
Celebração: 21 l0l 12026

Signatários: Josélia Melo de Lima e Edileide Queiroz Damasceno

Publicado por:
Iago Emanuel da Costa Damasceno
Código Identifi cador:66D2E3 8D

SECRETARIA MUMCIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
RATIFICAÇÀO DA CONTRATAÇÃO3

[...]

Processo Adm: No 220252411004

Objeto:Contratação de empresa visando Aquisição de material de
informática e perÍnanentes destinados à estruturação e funcionamento
do Instituto de Identificação do Município de Canapi/Al
Empresas vencedoras valor total: R$ 9.770,60(nove mil e setecentos e

setenta reais e sessenta centavos):DIGITALPAR INFORMATICA
LTDA(18861730000142) com os lotes: 2 no valor toral de RS
1.900,00 (um mil e novecentos reais).ELITE DIGITAL

LTDA(57410545000193) com os lotes: l, 5 no valor rotal de R$ z4
3.238,60 (três mil e duzentos e trinta e oito reais e sessentá \
centavos).60.632.749 MATHEUS GABRIEL NEVES DE\ I
SOUZA(60632749000183) com os lotes: 3, 4 no valor total de R$ ' I
4.632,00 (quatro mil e seiscentos e trinta e dois reais). \/
A autoridade municipal do órgão MLJNICIPIO DE CANAPI, no uso úôt?
de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 05/2024, e suas 7
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos
apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo

[...]

Conka[ante: MTINICÍPIO DE CANAPI
Contratado: Maria Lucia Soares da Silva
Objeto: Locação do imóvel, tendo como finalidade precípua o
funcionamento do almoxarifado da merenda escolar da secretaria
municipal de educação do Municipio de Canapi/Al
Valor global: R$ 22.800.00 (vinte e dois mil e oitocentos reais)
Vigência: l2 (doze) meses
Celebraçào: | 6/01 12026

Signatários: Josélia Melo de Lima e Maria Lucia Soares da Silva

Publicado por:
Iago Emanuel da Costa Damasceno

Código Identifi cador: A842C 46F

SECRETARIA MUNTCTPAL DE EDUCACAO
RATTFTCAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:

[...]

término da vigência do contrato, sob pena de aplicação das sançÕes cabíveis por
descumprimento de dever contratual.

6. CLÁUSUIA SEXTA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO.

6.1 O MUNICíP|O pagará ao LOCADOR o aluguel mensal no valor de R$ 1.900,00 (hum
mil e novecentos reais), perfazendo o valor global de R$ 22.800.00 (vinte e dois mil e
oitocentos reais).

6.2 O pagamento será efetuado, em até 3O(trinta) dias, por meio de Ordem Bancária.

6.2.1 Os pagamentos deverâo ser feitos na Conta 1747-7, Agência n" 6174-3,
Banco do bradesco.

6.2.2 Sobre os valores das faturas não quitadas na data de seus respectivos

[...]

Locação do imóvel situado na Av Joaquim Tetê, N"809,
centro, Canapi/Al, tendo como finalidade precípua a instalaçào e

funcionamento da Secretaria de Segurança Alimentar e Nutricional,
em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Segurança

Alimentar e Nuricional.
Valor Mensal: RS RS 1.412.00 (hum mil quatrocentos e doze reais)
Vigência: 3111212026
Celebração: 2l l0l 12026

Signatários: Josélia Melo de Lima e Edileide Queiroz Damasceno

Publicado por:
Iago Emanuel da Costa Damasceno
Código Identificador:66D2E38D

SECRETARIA MUMCIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
RATIFICAÇÁO DA CONTRATAÇÂO: